1

МБУДО «Отрадненская ДШИ»

09.06.2023          №  14-У

П Р И К А З

«О зачислении в 1 класс музыкального

и художественного отделений

на 2023-2024 учебный год»

На основании рекомендаций приемных комиссий по результатам индивидуального отбора

детей в 1 классы музыкального и художественного отделений 29.04.2023, 06.05.2023,
27.05.2023 и 31.05.2023 по заявлениям родителей (законных представителей) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 зачислить в 1 классы музыкального и художественного отделений МБУДО

«Отрадненская ДШИ» на 2023-2024 учебный год следующих детей:

Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы – 8 лет

обучения:

Фортепиано:

1. Асатрян Моника – преп. Рудакова Л.Р.

2. Голомбек Николай – преп. Кремнева И.В.

3. Гулиев Ильяс – преп. Панкратова Н.Н.

4. Дерябин Михаил – преп. Быкова Т.В.

5. Крицкая Анастасия – преп. Быкова Т.В.

6. Кротова София – преп. Рудакова Л.Р.
7. Морякова Мирослава – преп. Достовалова Н.И.

8. Таранкова Любовь – преп. Семейкина С.А.

9. Фокина Жанна – преп. Достовалова Н.И.

Струнные инструменты (скрипка):

1. Ага-Мурат Софья – преп. Маринич О.В.

2. Боценкова Эвелина – преп. Маринич О.В.
3. Демичева Таисия – преп. Литвякова Н.М.

4. Жаворонкова Василиса – преп. Литвякова Н.М.

5. Межуева Александра – преп. Литвякова Н.М.

6. Михалкина Анна – преп. Литвякова Н.М.

7. Наумова Василиса – преп. Литвякова Н.М.

8. Скворцова Маргарита – преп. Литвякова Н.М.

Народные инструменты (домра):

1. Иванова Арина – преп. Дараган С.В.

2. Карпунин Илья – преп. Дараган С.В.

Народные инструменты (гитара):

1. Корнеева Алиса – преп. Богданов А.А.

2. Лебедев Иван – преп. Селиванов Н.С.

3. Никитин Станислав – преп. Богданов А.А.
4. Фатеев Алексей – преп. Селиванов Н.С.

Народные инструменты (баян, аккордеон):

1. Ансимова Анна (аккордеон) – преп. Левшин В.А

2. Кисиченко Сергей (баян) – преп. Левшин А.В.

3. Ткачёв Илья (баян) – преп. Левшин В.А.

4. Цанян Давид (аккордеон) – преп. Левшин А.В.

2

Духовые и ударные инструменты (флейта):

1. Игольников Кирилл – преп. Малахова Л.В.
2. Зайцева Василиса – преп. Малахова Л.В.

3. Трофимов Христофор – преп. Малахова Л.В.

4. Харюкова Александра – преп. Малахова Л.В.

Духовые и ударные инструменты (саксофон):

1. Соловьева Ульяна – преп. Меркульев А.О.

Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы – 5 лет

обучения:

Народные инструменты (домра):

1. Нажмудинова Кибиё – преп. Дараган С.В.

Народные инструменты (баян, аккордеон):

1. Николаев Павел (баян) – преп. Левшин А.В.

Народные инструменты (гитара):

1. Новожилова Мария – преп. Селиванов Н.С.

2. Шувалов Лев – преп. Селиванов Н.С.

Духовые и ударные инструменты (флейта):

1. Новожилова Ксения – преп. Малахова Л.В.

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа «Основы игры

на музыкальном инструменте» - 4 года обучения:

Гитара:

1. Лихачёв Михаил – преп. Селиванов Н.С.

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Живопись»

- 8 лет обучения:

1. Аккуратова Алиса
2. Акопян Еремик

3. Алексеева Авива

4. Андреев Дмитрий

5. Арестова Анастасия
6. Аскерова Ульяна

7. Баранова Ева

8. Благодатская Марина

9. Божина Виктория

10. Бочаров Лев
11. Дробинина Зоя

12. Крылов Лев

13. Кургузова Елизавета

14. Лебедь Александра
15. Макарова Милослава

16. Москвина Алиса

17. Новикова Виктория

18. Петрова Алиса

19. Сидорова Виктория

20. Сиркина Ангелина

21. Смирнова Василиса
22. Смирнова Таисия

23. Тараскина Евгения

24. Татьянкина Ника

25. Тодорова Рената

26. Хандрин Борис

3

27. Харькова Алиса

28. Храмченко Алёна
29. Хрупочев Леонид

30. Хурцидзе Михаил

31. Шишова Маргарита

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа «Живопись» - 5

лет обучения:

1. Васильев Артем

2. Гарнова Агния
3. Романова Елизавета

4. Скрипник Ева

5. Чагловская Виктория

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор         О.В. Маринич

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ОТРАДНЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ", Маринич
Ольга Владимировна, директор

27.06.23 13:17
(MSK)

Сертификат 234E1CEC71E2ADE3E2844BB184524A8D